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PAOOR.0012.9.4.2025.NJO 
 

          Protokół nr 4/2025 
    z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

                          Rady Miejskiej w Śremie 
 
Miejsce posiedzenia: sala sesyjna (p.24) Urzędu Miejskiego w Śremie, 

Plac 20 Października 1, 63-100 Śrem. Obrady rozpoczęto 27 sierpnia 2025 r. o 
godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:14 (Zawiadomienia o posiedzeniu 
Komisji stanowią załącznik nr 1 do protokołu). 

 
Członkowie Komisji obecni wg listy obecności. 2 radnych nieobecnych – 
usprawiedliwionych tj. radny Adam Lewandowski i radny Zdzisław Żeleźny. 
(Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Sławomir Ratajczak – z-ca Burmistrza Śremu, 
2. Klaudia Pytel – Główna Księgowa, 
3. Robert Mielcarek – Naczelnik PRK. 

 
Przewodnicząca Komisji Katarzyna Łeńska -Szewczak po stwierdzeniu kworum 
pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji, o godzinie 13:00 
otworzyła posiedzenie, powitała członków Komisji oraz zgromadzonych gości.  
Przewodnicząca oznajmiła, że wpłynął wniosek od Burmistrza o uzupełnienie 
porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu.  
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Burmistrza  
o uzupełnienie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zasad, 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu. 

 
Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Justyna Bąkowska, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr 
Mulkowski, Cezary Strzelec 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (2) 
Adam Lewandowski, Zdzisław Żeleźny 
 
Komisja w obecności 5 członków jednogłośnie przyjęła wniosek Burmistrza  
o uzupełnienie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu. 
 
Porządek obrad został przyjęty w następującej wersji: 
1. Przyjęcie protokołu nr 3/2025 z posiedzenia Komisji. 
2. Informacja nt. zobowiązań finansowych zawartych przez gminę Śrem. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu. 
4. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 
 
Ad 1. Przyjęcie protokołu nr 3/2025 z posiedzenia Komisji. 
 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że protokół został radnym 
udostępniony. Do protokołu nie zgłoszono uwag, wobec czego protokół został 
przyjęty bez zmian. 
 
Ad 2. Informacja nt. zobowiązań finansowych zawartych przez gminę Śrem. 
 
Informację zreferowała Główna Księgowa Klaudia Pytel. 
 
Przewodnicząca otworzyła dyskusję w temacie. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
Radny Andrzej Mieloszyński 
zauważył, że w informacji widnieje SGB Bank i SGB. Radny zapytał czy to ten 
sam bank. 
 
Główna Księgowa Klaudia Pytel 
odpowiedziała, że SGB Bank Ludowy działa w ramach grupy Spółdzielcza 
Grupa Bankowa i być może do przetargu przystąpiła cała grupa, jednak, aby 
udzielić pełnej odpowiedzi musi sprawdzić szczegóły. 
 
Przewodnicząca Katarzyna Łeńska-Szewczak: 
zapytała, kiedy zostało zaciągnięte to zadłużenie. 
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Główna Księgowa Klaudia Pytel: 
odpowiedziała, że w tym momencie nie dysponuje takimi danymi i udzieli 
odpowiedzi na piśmie. 
Na tym dyskusję zakończono. 
 
Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu. 
 
Projekt zreferował Naczelnik PRK Robert Mielcarek. 
 
Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję w temacie. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
Radny Andrzej Mieloszyński 
zapytał, czy Naczelnik Mielcarek miał na myśli uchwałę 153/8/03 Rady 
Miejskiej z 12 grudnia 2003. 
 
Naczelnik PRK Robert Mielcarek  
odpowiedział, że tak, że to jest Uchwała Matka, została zmieniona w 2009 r., 
potem przyjęto tekst jednolity, ale wracamy do tekstu pierwotnego. 
 
Na tym dyskusję zakończono. 
 
Przystąpiono do głosowania w sprawie zaopiniowanie projektu uchwały  
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Burmistrza Śremu. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Justyna Bąkowska, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr 
Mulkowski, Cezary Strzelec 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 
Adam Lewandowski, Zdzisław Żeleźny 
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Komisja w obecności 5 członków jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie 
projekt uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów  
i akcji przez Burmistrza Śremu. 
(Opinia stanowi załącznik numer 4 do protokołu). 
(Raport z głosowania stanowi załącznik numer 5 do protokołu). 
 
Ad 4. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 
 
Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie obrad. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
Radny Andrzej Mieloszyński 
powiedział, że na drodze z Mechlina do Dąbrowy zauważył geodetów 
robiących pomiary. Zapytał, czy trasa jest przygotowywana do powstania 
ścieżki rowerowej i czy wystąpiły jakieś komplikacje, czy raczej wszystko idzie 
zgodnie z planem. 
 
Z-ca Burmistrza Sławomir Ratajczak 
odpowiedział, że nie słyszał o żadnych problemach, geodeci musieli 
zaktualizować mapy, żeby ścieżka miała odpowiednie parametry. 
 
Na tym dyskusję zakończono. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji 
Katarzyna Łeńska-Szewczak podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji, 
zamykając obrady o godz. 13:14. 

 
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono. 
 
 
 

Przewodnicząca 
                                                          Komisji Budżetu i Finansów 
       
                                                           Katarzyna Łeńska-Szewczak 
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Załączniki do protokołu: 
1. Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji. 
2. Lista obecności radnych. 
3. Informacja nt. zobowiązań finansowych zawartych przez gminę Śrem. 
4. Opinia Komisji Budżetu i Finansów dot. projektu uchwały w sprawie 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
Śremu. 

5. Raport z przeprowadzonych głosowań. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Protokół sporządziła: 
Marta Mośkowiak  
PAOOR 


